Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» с. Ильинка
Ханкайского муниципального округа Приморского края

     ПРИКАЗ

06.12.2021 года                 с.  Ильинка           № 170

О назначении руководителя Центра образования
естественно -научной и технологической
направленностей «Точка роста»

В   соответствие   с   Положением   о   Центре   образования   естественно-научной
и технологической       направленностей  «Точка роста», утверждённым приказом  по
МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка от 06.12.2021, в целях реализации национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Рябец Л.Л.,  заместителя  директора  по  УВР,  назначить  руководителем  Центра
образования естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста».
2 Рябец Л.Л.,    руководителю    Центра    образования    естественно- научной    и
технологической  направленностей «Точка роста»:
2.1. Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с Положением о
Центре  образования  естественно-  научной  и  технологической    направленностей
«Точка роста» и должностной инструкцией руководителя Центра.
2.2.  Работу  Центра  отражать  на  школьном  сайте учреждения

http://www.sch5.hanka-edu.ru/ .
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А. Ефремов

С приказом ознакомлена:

		2022-04-12T11:53:54+1000
	Ефремов Валентин Александрович